MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria do(a) Reitor(a) N° 1657 de 22 de junho de 2018

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 85/2018 – DCOMPRA-REI,

RESOLVE:

Art 1º Alterar a Portaria 1.040 de 18 de Abril de 2017, que instituiu a Comissão Permanente de Licitação para elaboração e execução de Editais para

Obras e Serviços de Engenharia através do Regime Diferenciado de Contratação (RDC), excluindo a servidora ÁDILA MÁRCIA ANTUNES DA

SILVA DA ROSA e incluindo o servidor JOSÉ CARLOS DE MATTOS, como presidente e o servidor JAMES HILTON BECKER, como presidente

substituto.

JOSÉ CARLOS DE MATTOS – Presid-RDC

JAMES HILTON BECKER - Substituto Presid-Rdc

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER – Homol-Rdc

SILVANA ROSA LISBOA DE SÁ – Substituta Homol-Rdc

GISELI MARTINS

FÁBIO DONATH

LUIZ FELIPE VIEIRA SILVA

SIBELLE CARDOSO

MAICON WILLIAN ALVES

MURILO DE SOUZA NUNES

MARCELO DA SILVA MORENO

ELON JOSÉ LENZI

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

SILVANA ROSA LISBOA DE SA

Autenticado Digitalmente

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=11321&imprimir=true

1 de 2 09/07/2018 09:03

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC

https://sipac.ifsc.edu.br/public

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=11321&imprimir=true

2 de 2 09/07/2018 09:03